
riADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25

56-320 K R OŚ NI C E
tel. 384 62 66 UCHWAŁA Nr II/ 7 /02 

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 27 listopada 2002 r.

w sprawie dokonywania czynności z zakresu prawa pracy przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice wobec Wójta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 113, poz. 984) Rada 
Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Krośnicach do dokonywania czynności w 
sprawach z zakresu prawa wobec Wójta Gminy Krośnice, a mianowicie:
1. udzielania urlopu wypoczynkowego,
2. udzielania zwolnień od pracy określonych przepisami prawa pracy,
3. podpisywania delegacji na wyjazdy służbowe,
4. zawieranie umów na używanie prywatnego samochodu do celów służbowych zgodnie z 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami,
5. podpisywanie świadectwa pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu, zaświadczeń o 

wynagrodzeniu.

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


